
Drink Menu

ブレンドコーヒー

アイスコーヒー

エスプレッソ

カフェ・オ・レ

アイス カフェ・オ・レ

ウィンナコーヒー

カプチーノ

琉球紅茶（アッサム /アールグレイ /サンセット）

セイロン（ホット・アイス）

ハーブティー（レモングラス /ローズヒップ＆ハイビスカス）

ウーロン茶 （ホット・アイス）

生絞りゴーヤーミックスジュース

シークヮーサー

さんぴん茶 ( ホット・アイス )

Hotel Original Blended Coffee

Iced Coffee

Espresso 

Cafe Au Lait

Iced Cafe Au Lait

Vienna Coffee

Cappuccino  

Ryukyu Tea : Assam 、Earl Grey、Okinawa Sunset

Ceylon Tea  (Hot or Iced)

Herb Tea（Lemongrass・Rosehip&Hibiscus）　Hot

Oolong Tea  (Hot or Iced) 

Goya & Mixed Juice

Hirami-Lemon juice 

Jasmine Tea  (Hot or Iced)

＜10:00am ～ 5:00pm＞

　￥800

　￥800

　￥800

　￥880

　￥880　

　￥880

　￥880

　・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・

・・・・・・・・・・・・

食物アレルギーをお持ちのお客様は、予め係へお申しつけください。表示料金には、サービス料・消費税が含まれております。

Please let us know in advance if you have any food allergies.Prices shown include tax and service charge.

　

　

　￥880

　￥800

　￥880

　￥700

・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・・・・・

￥1,100

　￥800

　￥700



食物アレルギーをお持ちのお客様は、予め係へお申しつけください。表示料金には、サービス料・消費税が含まれております。

Please let us know in advance if you have any food allergies.Prices shown include tax and service charge.

Drink Menu
＜10:00am ～ 5:00pm＞

フレッシュフルーツジュース（オレンジ /グレープフルーツ）

各種ジュース（オレンジ /トマト /グァバ /パイン /マンゴー /リンゴ）

ミルク（ホット・アイス）

コーラ

ジンジャーエール

オリオンビール 小瓶 334ml

ウィスキー　シングル

　　　　　　

ウィスキー ハイボール

泡盛　シングル

カンパリ（ソーダ or オレンジ）

ジントニック

グラスワイン（赤・白）

スパークリングワイン（グラス）

Fresh Juice（Orange,Grapefruit）

Juice（Orange, Tomato, Guava, Pineapple, Mango, Apple）

Milk (Hot or Iced)

Cola

Ginger Ale 

Orion Beer

Whisky (30ml)

Whisky and Soda　　　　　

　　　　　　　　

Awamori (45ml)

Campari and Soda or Campari and Orange

Gin and Tonic

Glass Wine (Red・White)

Sparkling Wine（Glass）

￥1,500

　￥700

　￥700

　￥700

　￥700

￥1,000

￥1,300 ～

￥1,400 ～

￥1,100 ～

￥1,000

￥1,000

￥1,000 ～

￥1,000 ～

・・・

・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・

・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・

・・・・・・・・・

【アルコール　Alcohol】


